
Zarządzenie nr 43/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z 6 marca 2015 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. 

U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:  

§1. 

Nadaje się  Regulamin  Organizacyjny  Urzędowi  Miejskiemu  w Wyszkowie, określający 

organizację i zasady funkcjonowania Urzędu, stanowiący załącznik do niniejszego  

zarządzenia. 

§2. 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie nr 340 /2012  Burmistrza Wyszkowa  31 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie.                                                                                                                                    

2.Zarządzenie nr 60 /2013  Burmistrza Wyszkowa z 7 marca 2013 r. zmieniające zarządzenie 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie.                                                                                                                                          

3. Zarządzenie nr 187 /2013  Burmistrza Wyszkowa z 12 sierpnia 2013 r.  zmieniające 

zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu                    

w Wyszkowie.                                                                                                                                                 

4. Zarządzenie nr 125 /2014  Burmistrza Wyszkowa z 5 czerwca  2014 r.  zmieniające 

zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu                                      

w Wyszkowie.                                                                                                                                          

5. Zarządzenie nr 147 /2014  Burmistrza Wyszkowa z dnia 30 czerwca  2014 r.  zmieniające 

zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu                                      

w Wyszkowie.                                                                                                                                                     

6. Zarządzenie nr 288 /2014  Burmistrza Wyszkowa z dnia 10 grudnia  2014 r.  zmieniające 

zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu                                      

w Wyszkowie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie 10 marca 2015r.                                            .  

 


